ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в реше-
ние Думы Маловишерского му-
ниципального района от
22.10.2020 №405

Принято Думой Маловишерского муниципального района

Новгородской области 08 июня 2023 года

В соответствии со статьей 3 областного закона от 02.12.2014 №674-ОЗ «О

сроке полномочий представительных органов муниципальных образований

Новгородской области и порядке формирования представительных органов

муниципальных районов Новгородской области, сроке полномочий и порядке

избрания глав муниципальных образований Новгородской области,

требованиях к уровню профессионального образования и профессиональным

знаниям и навыкам, учитываемых в условиях конкурса по отбору кандидатур

на должность главы городского округа, муниципального района,

муниципального округа», статьей 22 Устава Маловишерского муниципального

района Новгородской области, решением Совета депутатов Веребьинского

сельского поселения от 29.05.2023  №124  «Об избрании депутатов Совета

депутатов Веребьинского сельского поселения в Думу Маловишерского

муниципального района»,

Дума Маловишерского муниципального района Новгородской области

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в пункт 1 решения Думы Маловишерского

муниципального района от 22.10.2020 №405 «О составе Думы Маловишерского

муниципального района», исключив  Гаджимагомедова Магомедарипа

Магомедовича, включив Скачкову Ирину Марковну.

2. Опубликовать решение в бюллетене «Возрождение».

Председатель Думы
муниципального района Г.Г. Жукова

Глава муниципального района Н.А. Маслов

08 июня 2023 года
№ 601
Малая Вишера